

ÅRSREDOVISNING

för

Electroarbeten i Sverige AB

Org.nr. 556836-2213

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Marcus Andersson, Styrelseledamot
2025-05-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver konsultverksamhet, projektering och installation inom data, tele och elektronikområdet samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Gävle.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 470 912	1 538 271	1 245 455	1 631 676
Resultat efter finansiella poster	451 565	391 549	352 434	1 056 861
Soliditet (%)	75,28	87,80	89,35	88,66
Balansomslutning	3 605 508	2 916 844	2 690 987	2 676 797

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har under detta räkenskapsår ökat med 60,6% i förhållande till föregående år, det beror på ökad efterfrågan som lett till fler arbetade timmar samt utökad personalstyrka.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 728 192	361 682	2 139 874
Utdelning		-200 000	0	-200 000
Balanseras i ny räkning		361 682	-361 682	0
Årets resultat			<u>284 648</u>	<u>284 648</u>
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>1 889 874</u>	<u>284 648</u>	<u>2 224 522</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 889 874
Årets resultat	<u>284 648</u>
	<u>2 174 522</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>2 174 522</u>
	<u>2 174 522</u>

Electroarbeten i Sverige AB

Org.nr. 556836-2213

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Electroarbeten i Sverige AB

Org.nr. 556836-2213

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 470 912	1 538 271
Övriga rörelseintäkter		40 156	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 511 068	1 538 271
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-28 672	0
Övriga externa kostnader		-358 796	-76 448
Personalkostnader	2	-1 643 481	-1 303 577
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-27 210	-11 894
Summa rörelsekostnader		-2 058 159	-1 391 919
Rörelseresultat		452 909	146 352
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	250 000
Ränteintäkter		617	66
Räntekostnader		-1 961	-4 869
Summa finansiella poster		-1 344	245 197
Resultat efter finansiella poster		451 565	391 549
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-93 700	6 600
Förändring av överavskrivningar		7 050	-106
Summa bokslutsdispositioner		-86 650	6 494
Resultat före skatt		364 915	398 043
Skatter			
Skatt på årets resultat		-80 267	-36 361
Årets resultat		284 648	361 682

Electroarbeten i Sverige AB

Org.nr. 556836-2213

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>85 037</u>	<u>73 047</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		85 037	73 047
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	1 421 200	1 421 200
Andra långfristiga fordringar	5	<u>184 500</u>	<u>105 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 605 700	1 526 200
Summa anläggningstillgångar		1 690 737	1 599 247
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		253 475	26 175
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		250 000	314 680
Övriga fordringar		9 050	72 874
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		53 200	228 280
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>81 428</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		647 153	642 009
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 267 618</u>	<u>675 588</u>
Summa kassa och bank		1 267 618	675 588
Summa omsättningstillgångar		1 914 771	1 317 597
SUMMA TILLGÅNGAR		3 605 508	2 916 844

Electroarbeten i Sverige AB

Org.nr. 556836-2213

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	1 889 874	1 728 192
Årets resultat	284 648	361 682
Summa fritt eget kapital	2 174 522	2 089 874
Summa eget kapital	2 224 522	2 139 874
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	579 200	485 500
Ackumulerade överavskrivningar	37 997	45 047
Summa obeskattade reserver	617 197	530 547
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	32 207	55 370
Övriga skulder	612 144	78 819
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	119 438	112 234
Summa kortfristiga skulder	763 789	246 423
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 605 508	2 916 844

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

3,50

3,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	97 600	57 600
	Inköp	39 200	40 000
	Utgående anskaffningsvärden	136 800	97 600
	Ingående avskrivningar	-24 553	-12 659
	Årets avskrivningar	-27 210	-11 894
	Utgående avskrivningar	-51 763	-24 553
	Redovisat värde	85 037	73 047

NOTER

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Företag

Organisationsnummer Säte	Antal Kap.andel %	Eget kapital Resultat	Redovisat värde
-----------------------------	----------------------	--------------------------	--------------------

WDN Entreprenad AB

556478-9617

1 250

2 964 896

1 421 200

Gävle

50,00%

18 682

 1 421 200

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

 1 421 200

 1 421 200

Utgående anskaffningsvärden

 1 421 200

 1 421 200

Redovisat värde

 1 421 200

 1 421 200

Not 5 Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

105 000

45 000

Tillkommande fordringar

 79 500

 60 000

Utgående anskaffningsvärden

 184 500

 105 000

Redovisat värde

 184 500

 105 000

NOTER

Övriga noter

Not 6 **Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Gävle

Marcus Andersson

Marcus Andersson

2025-05-12

Min revisionsberättelse har lämnats den 12 maj 2025.

Daniel Ageflod

Daniel Ageflod

Auktoriserad revisor / Medlem i Far
